UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN HOA HƯỚNG DƯƠNG

Số :  100 /TT- MNHHD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 06  tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị  thành lập Hội đồng tuyển sinh  năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo  quận Long Biên.

Căn cứ Quyết định 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở Giáo

dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Công văn số 950/UBND-KGVX ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc công tác tuyển sinh vào các trường mầm

non, lớp 1 và lớp 6, lớp 10 THPT năm học 2022 - 2023;

Căn cứ  công văn số 942/SGD&ĐT-QLT ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm

non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 255/KH-UBND ngày 25/5/2022 của Ủy ban Nhân dân

quận Long Biên về thực hiện công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp

6 năm học 2022 - 2023;

Ban giám hiệu trường mầm non Hoa Hướng Dương kính đề nghị trưởng

phòng GD&ĐT Quận Long Biên xem xét, ra Quyết định thành lập Hội đồng

tuyển sinh trường mầm non Hoa Hướng Dương năm học 2022 - 2023 gồm các

đồng chí có tên sau:

TT Họ và tên - Chức vụ Chức danh

1 Bà Đỗ Thị Thanh Tâm - Hiệu Trưởng Chủ tịch

2 Bà  Tạ Thị Hà - Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Bà  Lương Thị Thuý Hằng – Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

4 Bà Nguyễn Khánh Hòa - TTCM - GV Uỷ viên

5 Bà Nguyễn Thị Thanh Phương- NV y tế Uỷ viên

6 Bà Phạm Thị Duyên TPCM - GV Uỷ viên

7 Bà Nguyễn Thị Phương Dung - NV văn thư Thư ký

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Quận ;

- Lưu: VP./.